

LAKA CONSULT ApS

c/o Lars Kaa Andersen, Hovmarksvej 74, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 14 74 08 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAKA CONSULT ApS c/o Lars Kaa Andersen Hovmarksvej 74 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 14 74 08 05
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars Kaa Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Kaa-WN Invest ApS, København Penta Anpartsinvestering ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt at erhverve, eje og udleje ejendomme og anden dermed beslægtede virksomhed. Tillige udøves der konsulentvirksomhed.

LAKA Consult ApS har pr. 1. januar 2020 fusioneret med datterselskaberne MBN Partners ApS og LAKA Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.580 t.kr. mod 11.839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-33.297	-285
1 Personaleomkostninger	-542.948	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.638
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	3.036.631	313
Andre finansielle indtægter	5.784.431	8.377
Øvrige finansielle omkostninger	-7.085.801	-515
Resultat før skat	1.159.016	13.528
Skat af årets resultat	1.420.749	-1.689
Årets resultat	2.579.765	11.839
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.669	1.663
Overføres til overført resultat	2.258.096	10.176
Disponeret i alt	2.579.765	11.839

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kunst	26.100	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.100</u>	<u>26</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.101
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.722.582	1.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.722.582</u>	<u>4.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.748.682</u>	<u>4.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.625	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	405.318	2.233
Udskudte skatteaktiver	1.394.892	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	309
Andre tilgodehavender	77.220	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.943.055</u>	<u>50.381</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.924.680	57.488
Værdipapirer i alt	<u>109.924.680</u>	<u>57.488</u>
Likvide beholdninger	940.180	2.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.807.915</u>	<u>110.201</u>
Aktiver i alt	<u>117.556.597</u>	<u>115.014</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.688.582	4.367
Overført resultat	112.108.170	109.850
Egenkapital i alt	<u>116.996.752</u>	<u>114.417</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	593	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.028	175
Selskabsskat	120.493	0
Anden gæld	354.731	422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.845</u>	<u>597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>559.845</u>	<u>597</u>
Passiver i alt	<u>117.556.597</u>	<u>115.014</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.366.913	109.850.074	114.416.987
Overført fra resultatdisponering	0	321.669	2.258.096	2.579.765
	200.000	4.688.582	112.108.170	116.996.752

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	542.000	0
Andre omkostninger til social sikring	948	0
	542.948	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	57.176.880	52.747.800
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.588.816	4.144.255

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
